[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
                                    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от                 2018  №
Курская область, 307200, пос.Прямицыно

О внесении изменений в муниципальную  программу

«Сохранение и развитие архивного дела в Октябрьском

районе Курской области на 2018-2020 годы»
              В соответствии с решением Представительного Собрания Октябрьского района Курской области  от  08.12.2017 № 194  «О бюджете Октябрьского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,    Администрация Октябрьского района Курской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в муниципальную программу «Сохранение и развитие архивного дела в Октябрьском районе Курской области на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от 11.12.2017 № 1404, изложив строку 2 Паспорта муниципальной программы «Сохранение и развитие архивного дела в Октябрьском районе Курской области на 2018-2020 годы» в следующей редакции:
«Соисполнители Программы
Архивный  отдел  Администрации Октябрьского района Курской области,
МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» Октябрьского района Курской области».
2. Архивному отделу Администрации Октябрьского района Курской области (Цуканова Т.К.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Октябрьского района Курской области Шипицину И.В.
        4. Постановление вступает в силу с даты его подписания.
          Глава Октябрьского района                                     А.В.Цуканов
          Курской области